ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
Avenida Nossa Senhora De Fatima nº 120 CEP 89.873-000
Fone/Fax: 49 3363 0200
CNPJ 01.594.009/0001-30

1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2025

O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste/SC torna público que firmou o seguinte
contrato:

Contratado: ANDRE METNEK

Objeto: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO SETORDE FIOSOTERAPIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO. QUE ENTRE SICELEBRAM OMUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAUDE

Valor: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

Vigência: 06 de janeiro de 2025 até dia 31 de dezembro de 2025.

Bom Jesus do Oeste (SC), 08 de janeiro de 2025.

Márcio José Storck
Prefeito Municipal

		2025-01-14T09:46:56-0300
	MARCIO JOSE STORCK:06599749917